房屋征收通告
 因佛山路口袋公园建设需要，根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》(国务院令590号),市政府对口袋公园项目作出《房屋征收决定》（抚政征决字〔2023〕02号），现将有关事项公告如下:
一、征收部门和实施单位
房屋征收部门为抚远市房屋征收服务中心。
二、征收范围
东至:民房 、西至：农业银行、南至:部队宿舍楼           北至：欧韵豪居，共有被征收人6户,征收面积约547平方米。
三、补偿标准
征收补偿方式及标准，执行《抚远市佛山路口袋公园项目房屋征收补偿实施方案》。
四、签订协议及搬迁期限
征收范围内被征收房屋所有权人自征收决定发布之日起30日内应与房屋征收部门签订协议并搬迁完毕。
五、被征收人权利事项
被征收人对抚远市人民政府做出的房屋征收决定不服的，可自本决定公告之日起60日内向黑龙江省人民政府申请行政复议，或在六个月内向佳木斯铁路运输法院提起行政诉讼。
特此公告。

  抚远市人民政府
[bookmark: _GoBack]2023年5月5日

- 1 -